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Yttrande över utredningen Myndighetsgemensam indelning – 
samverkan på regional nivå (SOU 2018:10), dnr FI2018/00966/K 
 
Sammanfattande inställning 
 
Kungsbacka kommun instämmer i allt väsentligt med utredningens förslag.  
 
Kungsbacka kommuns inställning i detalj 
 
Utredningens förslag, avsnitt 3.4; samordnad regional indelning 
 
Förslaget tillstyrks. Det är önskvärt att övriga myndigheter i förhåller sig till dessa 
myndigheters indelning och, såsom utredningen också föreslår, anpassar sig i 
möjligaste mån, då det underlättar samverkan och blir tydligare. 
 
Utredningens förslag, avsnitt 3.5; indelningens geografiska områden 
 
Särskilt krishantering av olika slag kommer att gynnas av en enhetlig regional 
indelning av de myndigheter som blir direkt berörda. Vi förutsätter att region 
Halland ingår i sin helhet i en enhetlig regional indelning av myndigheter. 
 
Utredningens förslag, avsnitt 4.1.10; begreppet region 
 
Förslaget tillstyrks. Det är förvirrande med två olika benämningar på samma 
organisation. Ordet region kommer dessutom att förklara den nationella strukturen 
och kanske också i någon mån ta bort intrycket av att landstinget enbart ansvarar för 
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hälso- och sjukvård. Legaldefinitioner av begrepp är bra. Förslaget tydliggör också 
här indelningstrukturen under den nationella med en regional och en lokal nivå. 
 
 
 
Utredningens förslag, avsnitt 4.2; modell för beteckning 
 
Förslaget tillstyrks. Enhetlighet i benämningar underlättar för medborgare att förstå 
vilken myndighet det handlar om och är en demokratifråga. 
 
Utredningens förslag, avsnitt 4.3; användning av begreppet region 

 
Förslaget tillstyrks. Även kommuner kan i sina styrdokument iaktta samma 
försiktighet. 
 
Utredningens förslag avseende förfarandet vid landstingsindelning, avsnitt 
5.8.1-3 
Inga synpunkter.  
  
Utredningens förslag, avsnitt 7.2; finansiering av utgifter för regionalt 
utvecklingsansvar 
Förslaget tillstyrks. Det är rimligt att den som har ansvaret också får finansieringen 
direkt. 

 
För Kungsbacka kommun 
 
 
 
 
Hans Forsberg    
Kommunstyrelsens ordförande   


